1,860,000.004

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1749747350416BFTMW

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 1,858,326.54

Total 1,858,326.54

El monto de : **Un  millon ochocientos cincuenta y ocho  mil trescientos veintiseis con 54/100